EDITAL N.º 67/2016

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de

Chaves, faz público que, por deliberação do órgão executivo camarário,

tomada em sua reunião ordinária realizada no pretérito dia 22 de julho de 2016,

foi aprovada, por unanimidade, a proposta nº. 58/GAP/16, datada de 15 de

julho de 2016, referente à “Abertura de concurso público para atribuição de

licença de táxi para uma vaga do contingente de Vilela Seca, Concelho de

Chaves”.

Mais torna público que as peças do procedimento concursal, se encontram

disponíveis para consulta dos interessados, durante todos os dias úteis da

semana, entre as 09 horas e as 16 horas, junto da Divisão de Administração e

Fiscalização, Secção de Atendimento ao Público, sita no R/Chão, do Edifício

Duques de Bragança, em Chaves.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de

Divisão, no uso de competências subdelegadas pelo Diretor de Departamento

de Coordenação Geral, o subscrevi.

Chaves, 01 de agosto de 2016

O Presidente da Câmara Municipal,
(Arqto. António Cabeleira)